令和 4 年 5 月

お得意様各位

クリーム瓶 金型更新及びケース入数変更のご案内

株 式 会 社 マ ル エ ム

  大阪市城東区関目 2 丁目 7-29

TEL 06-6931-4793

FAX 06-6932-6189

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

 さて、早速では御座いますが、弊社販売いたしておりますクリーム瓶につきま

して、販売メーカーより金型更新及びケース入数変更の案内が御座いました。

本体の金型更新に伴い、キャップの金型も更新し、材質を AS（ｱｸﾘﾛﾆﾄﾘﾙｽﾁﾚﾝ）

製から PP（ﾎﾟﾘﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝ）製に変更させて頂きます。

切り替え時期につきましては、現行製品在庫が無くなり次第、随時変更とさせて

頂きます。

お客様におかれましては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご了承いた

だきますようお願い申し上げます。

敬 具

記

総合カタログ No.70000 号 254 項  クリーム瓶ケース入数（本数）

コード 型番 変更前 変更後

0605-12 CR-40 120 105

0605-13 CR-60 96 80

0605-14 CR-100 80 60

上記商品のサンプルご入用の際は、お手数をお掛け致しますが、弊社までお問い

合わせ頂けますよう、お願い申し上げます。

以 上